
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/117/2025 
RADY POWIATU W BEŁCHATOWIE 

z dnia 26 listopada 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu na 2025 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 i art. 60 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2024 r. poz. 107 i poz. 1907), art. 211, art. 212, art. 214, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483), Rada Powiatu w Bełchatowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia plan dochodów budżetu Powiatu w kwocie 250.294.699 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, 
z tego: dochody bieżące 223.794.109 zł, dochody majątkowe 26.500.590 zł.  

§ 2. Zmienia plan wydatków budżetu Powiatu w kwocie 256.342.139 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, 
z tego: wydatki bieżące 207.238.445 zł, wydatki majątkowe 49.103.694 zł. 

§ 3. Zmienia plan dotacji z budżetu Powiatu, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmienia plan wydatków majątkowych budżetu Powiatu, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. Zmienia plan wydatków na zadania z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej, zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Zmienia plan wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z Unii 
Europejskiej, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Zmienia plan wydzielonego rachunku dochodów oraz wydatków nimi finansowanych, zgodnie 
z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 8. 1. Deficyt budżetu Powiatu na kwotę 6.047.440 zł. 

2. Deficyt, o którym mowa w ust. 1 zostanie sfinansowany: 

1) przychodami z tytułu pożyczki długoterminowej w wysokości  3.864.197 zł; 

2) niewykorzystanymi środkami pieniężnymi wynikającymi z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków  (zgodnie z art. 217 ust. 2 pkt 8 uofp) w wysokości 841.441 zł; 

3) niewykorzystanymi środkami pieniężnymi wynikającymi z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych, związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu, pochodzącymi z Funduszu 
Pomocy obywatelom Ukrainy na zadania oświatowe (zgodnie z art. 217 ust. 2 pkt 8 uofp) w wysokości 
6.142 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 19 grudnia 2025 r.

Poz. 11794



4) wolnymi środkami wynikającymi z rozliczenia emisji obligacji z lat poprzednich (zgodnie 
z art. 217 ust. 2 pkt 6 uofp) w wysokości 564.616 zł; 

5) nadwyżką z lat ubiegłych (zgodnie z art. 217 ust. 2 pkt 5 uofp) w wysokości 771.044 zł. 

§ 9. 1. Zmienia plan przychodów budżetu Powiatu, który zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały 
wynosić będzie 13.347.440 zł.  

2. Przychody z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych (zgodnie z art. 217 ust. 2 pkt 8 uofp) 
wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu 
lub zadania finansowanego z udziałem tych środków, w wysokości 841.441 zł przeznaczone zostaną  na 
sfinansowanie planowanego deficytu budżetu. 

3. Przychody z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych (zgodnie z art. 217 ust. 2 pkt 8 uofp) 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu, pochodzącymi z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy na zadania oświatowe 
w wysokości 6.142 zł przeznaczone zostaną na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu. 

4. Przychody z tytułu wolnych środków wynikających z rozliczenia emisji obligacji z lat poprzednich 
(zgodnie z art. 217 ust. 2 pkt 6 uofp) w wysokości 2.128.813 zł przeznaczone zostaną na spłatę wcześniej 
zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji obligacji w wysokości 1.564.197 zł oraz na pokrycie planowanego 
deficytu budżetu w wysokości 564.616 zł. 

5. Przychody z tytułu pożyczki długoterminowej w wysokości 7.600.000 zł, przeznaczone zostaną na 
sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 3.864.197 zł oraz na spłatę wcześniej zaciągniętych 
zobowiązań z tytułu emisji obligacji w wysokości 3.735.803 zł. 

6. Przychody z tytułu nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych (zgodnie z art. 217 ust. 2 pkt 5 uofp) w kwocie 
2.771.044 zł, przeznaczone zostaną na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 771.044 zł 
oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji obligacji w kwocie 2.000.000 zł. 

§ 10. Zmienia plan rozchodów, który zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały wynosić będzie 
7.300.000 zł na wykup obligacji samorządowych. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza Zarządowi Powiatu. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY POWIATU 

 
 

Marek Chrzanowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 11794



Zmiana planu dochodów budżetu Powiatu na 2025 rok

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVIII/117/2025 Rady Powiatu z dnia 26.11.2025 r.

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące

750 Administracja publiczna 0,00
75020 Starostwa powiatowe 0,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00
801 Oświata i wychowanie 0,00

80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego 0,00
0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00
0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00

80195 Pozostała działalność 0,00

0610 0,00 0,00 676,00 676,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 420,00 420,00
0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 0,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00

852 Pomoc społeczna 0,00
85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 700,00 0,00
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00

85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 0,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00

855 Rodzina 0,00
85508 Rodziny zastępcze 0,00

0680 Wpływy od rodziców z tytułu opłaty za pobyt dziecka w pieczy zastępczej 0,00
85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 0,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00
bieżące razem: 0,00

0,00 0,00

majątkowe
majątkowe razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Ogółem: 0,00

0,00 0,00

Plan przed 
zmianą

Plan po 
zmianach
(5+6+7)

516 838,00 2 747,00 519 585,00
228 816,00 2 747,00 231 563,00

8 488,00 2 747,00 11 235,00
6 026 924,00 33 033,00 6 059 957,00

252 175,00 8 415,00 260 590,00
10 000,00 1 800,00 11 800,00
18 280,00 4 710,00 22 990,00

3 900,00 1 905,00 5 805,00
5 144 757,00 24 618,00 5 169 375,00

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich 
duplikatów

20 000,00 20 000,00
27 000,00 3 522,00 30 522,00

16 702 570,00 4 000,00 16 706 570,00
320 044,00 4 000,00 324 044,00

4 000,00 4 700,00
1 838 125,00 15 723,00 1 853 848,00

198 242,00 15 723,00 213 965,00
198 242,00 15 723,00 213 965,00

5 489 920,00 5 811,00 5 495 731,00
2 979 139,00 2 811,00 2 981 950,00

69 695,00 2 811,00 72 506,00
2 504 173,00 3 000,00 2 507 173,00

48 797,00 3 000,00 51 797,00
223 732 795,00 61 314,00 223 794 109,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

6 297 067,00 6 297 067,00

26 500 590,00 26 500 590,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

245 851,00 245 851,00

250 233 385,00 61 314,00 250 294 699,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

6 542 918,00 6 542 918,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 11794



Plan wydatków budżetu Powiatu na 2025 rok po zmianach

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVIII/117/2025 Rady Powiatu w Bełchatowie z dnia 26.11.2025 r. 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:

z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -700 -700 -700 0 -700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0

2310

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

60095 Pozostała działalność

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -700 -700 -700 0 -700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 700 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -700 -700 -700 0 -700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 700 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

750 Administracja publiczna

przed zmianą 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0

75020 Starostwa powiatowe

przed zmianą 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0

4010

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4019

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

§
/

grupa
Wydatki 

majątkowe
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

42 287 413 8 388 321 7 636 026 2 932 272 4 703 754 687 295 65 000 33 899 092 33 899 092

1 534 1 534 1 534

42 288 247 8 389 155 7 635 326 2 932 272 4 703 054 688 829 65 000 33 899 092 33 899 092

40 623 040 7 362 258 6 659 963 2 932 272 3 727 691 637 295 65 000 33 260 782 33 260 782

1 534 1 534 1 534

40 624 574 7 363 792 6 659 963 2 932 272 3 727 691 638 829 65 000 33 260 782 33 260 782

Dotacja celowa przekazana 
gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego

637 295 637 295 637 295

1 534 1 534 1 534

638 829 638 829 638 829
1 400 1 400 1 400 1 400

1 400 1 400 1 400 1 400

28 456 595 27 275 995 26 304 665 20 923 989 5 380 676 650 760 320 570 1 180 600 1 180 600 341 818

-519 587 -22 087 -22 087 -497 500 -497 500

39 834 39 834 39 834 22 087 17 747

27 976 842 27 293 742 26 344 499 20 946 076 5 398 423 650 760 298 483 683 100 683 100 341 818

26 878 730 26 039 948 25 717 491 20 719 275 4 998 216 48 760 273 697 838 782 838 782

-519 587 -22 087 -22 087 -497 500 -497 500

39 834 39 834 39 834 22 087 17 747

26 398 977 26 057 695 25 757 325 20 741 362 5 015 963 48 760 251 610 341 282 341 282

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

16 149 634 16 149 634 16 149 634 16 149 634

18 502 18 502 18 502 18 502
16 168 136 16 168 136 16 168 136 16 168 136

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

229 265 229 265 229 265
-18 502 -18 502 -18 502

210 763 210 763 210 763

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

2 821 856 2 821 856 2 821 856 2 821 856

3 132 3 132 3 132 3 132
2 824 988 2 824 988 2 824 988 2 824 988

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 11794



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:

z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

§
/

grupa
Wydatki 

majątkowe
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

4119

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 453 453 453 453 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4129

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -453 -453 0 0 0 0 0 -453 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6050

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6800

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0

80115 Technika

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

38 815 38 815 38 815
-3 132 -3 132 -3 132

35 683 35 683 35 683

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

408 298 408 298 408 298 408 298

408 751 408 751 408 751 408 751

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

5 617 5 617 5 617

5 164 5 164 5 164

156 988 156 988 156 988 156 988

2 747 2 747 2 747 2 747

159 735 159 735 159 735 159 735

2 429 785 2 429 785 2 429 785 2 429 785

15 000 15 000 15 000 15 000

2 444 785 2 444 785 2 444 785 2 444 785

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

683 744 683 744 683 744

-497 500 -497 500 -497 500

186 244 186 244 186 244
2 187 674 326 522 326 522 326 522 1 861 152 1 861 152

641 040 641 040 641 040
2 828 714 326 522 326 522 326 522 2 502 192 2 502 192
2 187 674 326 522 326 522 326 522 1 861 152 1 861 152

641 040 641 040 641 040

2 828 714 326 522 326 522 326 522 2 502 192 2 502 192

Rezerwy na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne

1 861 152 1 861 152 1 861 152

641 040 641 040 641 040

2 502 192 2 502 192 2 502 192

89 939 415 83 571 004 61 700 783 53 480 865 8 219 918 16 223 176 362 016 5 285 029 6 368 411 6 368 411
-575 990 -451 450 -84 000 -84 000 -367 450 -124 540 -124 540

33 033 33 033 33 033 33 033

89 396 458 83 152 587 61 649 816 53 480 865 8 168 951 16 223 176 362 016 4 917 579 6 243 871 6 243 871

20 679 974 20 679 974 16 710 001 14 554 830 2 155 171 3 837 969 132 004
-10 830 -10 830 -10 830 -10 830

3 926 3 926 3 926 3 926

20 673 070 20 673 070 16 703 097 14 554 830 2 148 267 3 837 969 132 004

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 11794



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:

z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

§
/

grupa
Wydatki 

majątkowe
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

4210

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80117 Branżowe szkoły I stopnia

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 692 692 692 0 692 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0

4210

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 692 692 692 0 692 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80120 Licea ogólnokształcące

przed zmianą 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0

4210

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80140

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0

4210

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4240

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0

Zakup materiałów i 
wyposażenia

197 171 197 171 197 171 197 171
-10 830 -10 830 -10 830 -10 830

186 341 186 341 186 341 186 341
291 931 291 931 291 931 291 931

3 926 3 926 3 926 3 926

295 857 295 857 295 857 295 857

8 790 423 8 540 423 8 496 676 7 299 201 1 197 475 43 747 250 000 250 000

-4 940 -4 940 -4 940 -4 940

8 786 175 8 536 175 8 492 428 7 299 201 1 193 227 43 747 250 000 250 000

Zakup materiałów i 
wyposażenia

91 532 91 532 91 532 91 532

-4 940 -4 940 -4 940 -4 940

86 592 86 592 86 592 86 592
242 554 242 554 242 554 242 554

243 246 243 246 243 246 243 246
22 246 442 22 064 842 18 567 216 16 384 761 2 182 455 3 461 554 36 072 181 600 181 600

-3 230 -3 230 -3 230 -3 230

22 243 212 22 061 612 18 563 986 16 384 761 2 179 225 3 461 554 36 072 181 600 181 600

Zakup materiałów i 
wyposażenia

168 104 168 104 168 104 168 104

-3 230 -3 230 -3 230 -3 230

164 874 164 874 164 874 164 874

Placówki kształcenia 
ustawicznego i centra 
kształcenia zawodowego

4 855 313 4 715 313 4 709 313 3 747 814 961 499 6 000 140 000 140 000

8 415 8 415 8 415 8 415

4 863 728 4 723 728 4 717 728 3 747 814 969 914 6 000 140 000 140 000

Zakup materiałów i 
wyposażenia

65 900 65 900 65 900 65 900

3 705 3 705 3 705 3 705

69 605 69 605 69 605 69 605

Zakup środków dydaktycznych 
i książek

96 776 96 776 96 776 96 776

4 710 4 710 4 710 4 710

101 486 101 486 101 486 101 486

12 819 510 7 022 699 1 651 070 1 121 067 530 003 86 600 5 285 029 5 796 811 5 796 811

-556 990 -432 450 -65 000 -65 000 -367 450 -124 540 -124 540

20 000 20 000 20 000 20 000

12 282 520 6 610 249 1 606 070 1 121 067 485 003 86 600 4 917 579 5 672 271 5 672 271

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 11794



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:

z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

§
/

grupa
Wydatki 

majątkowe
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

4210

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4217

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4219

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4247

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4249

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6050

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0

85218

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Zakup materiałów i 
wyposażenia

89 953 89 953 89 953 89 953

20 000 20 000 20 000 20 000

109 953 109 953 109 953 109 953

Zakup materiałów i 
wyposażenia

253 504 253 504 253 504

-31 789 -31 789 -31 789

221 715 221 715 221 715

Zakup materiałów i 
wyposażenia

29 823 29 823 29 823

-3 740 -3 740 -3 740

26 083 26 083 26 083

Zakup środków dydaktycznych 
i książek

3 202 591 3 202 591 3 202 591

-296 983 -296 983 -296 983

2 905 608 2 905 608 2 905 608

Zakup środków dydaktycznych 
i książek

376 775 376 775 376 775

-34 938 -34 938 -34 938

341 837 341 837 341 837

220 649 220 649 220 649 220 649

-50 000 -50 000 -50 000 -50 000

170 649 170 649 170 649 170 649

142 000 142 000 142 000 142 000

-15 000 -15 000 -15 000 -15 000

127 000 127 000 127 000 127 000

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

1 508 811 1 508 811 1 508 811

-124 540 -124 540 -124 540

1 384 271 1 384 271 1 384 271

21 775 820 21 275 765 21 099 583 17 532 847 3 566 736 9 390 63 974 102 818 500 055 500 055

-16 117 -16 117 -16 117 -16 117

4 000 4 000 4 000 4 000

21 763 703 21 263 648 21 087 466 17 516 730 3 570 736 9 390 63 974 102 818 500 055 500 055

Powiatowe centra pomocy 
rodzinie

3 440 483 3 440 483 3 434 983 3 121 228 313 755 5 500

4 000 4 000 4 000 4 000

3 444 483 3 444 483 3 438 983 3 121 228 317 755 5 500

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

5 000 5 000 5 000 5 000

4 000 4 000 4 000 4 000

9 000 9 000 9 000 9 000

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 11794



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:

z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

§
/

grupa
Wydatki 

majątkowe
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

85220

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

853

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0

85311

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

855 Rodzina

przed zmianą 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0

85508 Rodziny zastępcze

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 302 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0

2950

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 302 302 302 0 302 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 900 900 900 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Jednostki specjalistycznego 
poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki interwencji 
kryzysowej

24 117 24 117 24 117 16 117 8 000

-16 117 -16 117 -16 117 -16 117

8 000 8 000 8 000 8 000

16 117 16 117 16 117 16 117

-16 117 -16 117 -16 117 -16 117

Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej

8 388 563 8 388 563 7 917 085 6 781 165 1 135 920 371 514 99 964

15 723 15 723 15 723 15 723

8 404 286 8 404 286 7 932 808 6 781 165 1 151 643 371 514 99 964

Rehabilitacja zawodowa i 
społeczna osób 
niepełnosprawnych

525 197 525 197 153 683 94 714 58 969 371 514

15 723 15 723 15 723 15 723

540 920 540 920 169 406 94 714 74 692 371 514

Zakup materiałów i 
wyposażenia

13 110 13 110 13 110 13 110

8 723 8 723 8 723 8 723

21 833 21 833 21 833 21 833

36 159 36 159 36 159 36 159

7 000 7 000 7 000 7 000

43 159 43 159 43 159 43 159

11 297 961 11 268 985 6 300 197 5 217 915 1 082 282 658 128 2 590 851 1 719 809 28 976 28 976

29 554 29 554 21 554 19 252 2 302 8 000

11 327 515 11 298 539 6 321 751 5 237 167 1 084 584 658 128 2 598 851 1 719 809 28 976 28 976

5 861 615 5 861 615 1 337 520 1 272 180 65 340 414 948 2 389 338 1 719 809

26 554 26 554 19 554 19 252 7 000

5 888 169 5 888 169 1 357 074 1 291 432 65 642 414 948 2 396 338 1 719 809

Zwrot niewykorzystanych 
dotacji oraz płatności

6 546 6 546 6 546 6 546

6 848 6 848 6 848 6 848

2 366 389 2 366 389 2 366 389

7 000 7 000 7 000

2 373 389 2 373 389 2 373 389

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

160 555 160 555 160 555 160 555

161 455 161 455 161 455 161 455

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 11794



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:

z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

§
/

grupa
Wydatki 

majątkowe
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

4120

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 352 352 352 352 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85510

przed zmianą 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

17 254 17 254 17 254 17 254

17 606 17 606 17 606 17 606
435 901 435 901 435 901 435 901

18 000 18 000 18 000 18 000
453 901 453 901 453 901 453 901

Działalność placówek 
opiekuńczo-wychowawczych

5 370 258 5 341 282 4 962 677 3 945 735 1 016 942 177 092 201 513 28 976 28 976

3 000 3 000 2 000 2 000 1 000
5 373 258 5 344 282 4 964 677 3 945 735 1 018 942 177 092 202 513 28 976 28 976
200 513 200 513 200 513

1 000 1 000 1 000
201 513 201 513 201 513
266 897 266 897 266 897 266 897

2 000 2 000 2 000 2 000
268 897 268 897 268 897 268 897

256 689 815 207 605 121 174 699 849 134 480 147 40 219 702 18 678 838 4 398 208 7 428 226 2 400 000 49 084 694 49 084 694 378 318

-1 112 394 -490 354 -100 817 -16 117 -84 700 -389 537 -622 040 -622 040

764 718 123 678 114 144 41 339 72 805 1 534 8 000 641 040 641 040

256 342 139 207 238 445 174 713 176 134 505 369 40 207 807 18 680 372 4 406 208 7 038 689 2 400 000 49 103 694 49 103 694 378 318

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 11794



Zmiana planu dotacji z budżetu Powiatu na 2025 rok                                     

Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Powiatu Nr XVIII/117/2025 z dn. 26.11.2025 r.

Dział Rozdz. § Nazwa zadania Nazwa jednostki realizującej zadanie
z tego:

Zmiana
z tego:

podmiotowej przedmiotowej celowej podmiotowej przedmiotowej celowej

Jednostki sektora finansów publicznych 0 0

600 60014 Drogi publiczne powiatowe Nazwa jednostki 

2310 Bieżące utrzymanie dróg powiatowych Miasto Bełchatów

RAZEM DOTACJE z tego: 0 0

dotacje bieżące

dotacje majątkowe 0 0 0

Plan dotacji 
na 2025 rok 

Plan dotacji na 
2025 rok 

2 443 217 210 000 2 233 217 1 534 2 444 751 210 000 2 234 751

637 295 637 295 1 534 638 829 638 829

637 295 637 295 1 534 638 829 638 829

19 766 632 16 581 514 3 185 118 1 534 19 768 166 16 581 514 3 186 652

18 678 838 16 581 514 2 097 324 1 534 18 680 372 16 581 514 2 098 858

1 087 794 1 087 794 1 087 794 1 087 794

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 11794



Zmiana planu wydatków majątkowych budżetu Powiatu na 2025 rok                                                                   

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XVIII/117/2025 Rady Powiatu z dnia 26.11.2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 1 180 600,00 - 497 500,00 683 100,00

75020 Starostwa powiatowe 838 782,00 - 497 500,00 341 282,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 683 744,00 - 497 500,00 186 244,00

500 000,00 - 497 500,00 2 500,00

Dochody własne jst 500 000,00 - 497 500,00 2 500,00

758 Różne rozliczenia 1 861 152,00 641 040,00 2 502 192,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 861 152,00 641 040,00 2 502 192,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 861 152,00 641 040,00 2 502 192,00

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne - OS 1 761 961,00 641 040,00 2 403 001,00

Dochody własne jst 1 761 961,00 641 040,00 2 403 001,00

801 Oświata i wychowanie 6 368 411,00 - 124 540,00 6 243 871,00

80195 Pozostała działalność 5 796 811,00 - 124 540,00 5 672 271,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 508 811,00 - 124 540,00 1 384 271,00

Rozbudowa sieci monitoringu wizyjnego w ZSP Nr 1 w Bełchatowie 0,00 19 000,00 19 000,00

Dochody własne jst 0,00 19 000,00 19 000,00

340 000,00 - 143 540,00 196 460,00

Dochody własne jst 340 000,00 - 143 540,00 196 460,00

Razem 49 084 694,00 19 000,00 49 103 694,00

Przebudowa i rozbudowa budynku C Starostwa Powiatowego w Bełchatowie ul. Pabianicka 
26 wraz z dostosowaniem do standardów budynku ekologicznego - OS

Wykonanie instalacji fotowoltaicznej na budynku I Liceum Ogólnokształcącego im. W. 
Broniewskiego w Bełchatowie - OS

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 11794



Zmiana planu wydatków zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej na 2025 rok

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XVIII/117/2025 Rady Powiatu z dnia 26.11.2025 r.

Dz. Rozdz. § Nazwa rozdziału /rodzaj dochodu i wydatku Zmiana

RAZEM WYDATKI 0
z tego: bieżące 0

majątkowe 0

750 75020 Starostwa powiatowe

6050 Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych

758 75818 Rezerwy ogólne i celowe

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne

801 80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego 0

6050 Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych

801 80195 Oświata i wychowanie - Pozostała działalność

6050 Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych

852 85202 Domy pomocy społecznej 0

6050 Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych

900 90019 0

2960 Przelewy redystrybucyjne

900 90095 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – Pozostała działalność 0
4190 Nagrody konkursowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4220 Zakup środków żywności

4300 Zakup usług pozostałych

4430 Różne opłaty i składki

6230 0

Plan wydatków na 
2025 rok

Plan wydatków na 
2025 rok po 

zmianie

10 061 869 10 061 869
6 035 268 6 035 268
4 026 601 4 026 601

500 000 -497 500 2 500

500 000 -497 500 2 500

1 761 961 641 040 2 403 001

1 761 961 641 040 2 403 001

100 000 100 000

100 000 100 000

1 223 360 -143 540 1 079 820

1 223 360 -143 540 1 079 820

141 280 141 280

141 280 141 280
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 5 435 268 5 435 268

5 435 268 5 435 268
900 000 900 000
80 000 80 000
80 000 80 000

15 000 15 000

424 000 424 000

1 000 1 000
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 300 000 300 000

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 11794



Zmiana planu wydatków* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z Unii Europejskiej na 2025 r.
Załącznik Nr 6  do Uchwały Rady Powiatu w Bełchatowie Nr XVIII/117/2025 z dnia 26.11.2025 r.

Lp.    

w tym: Planowane wydatki
2025 r.

z tego:
Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE

z tego źródła finansowania:

Wydatki razem

z tego źródła finansowania:

obligacje pozostałe ** obligacje pozostałe

(6+7) (9+13) (10+11+12) (14+15+16+17)

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

I Wydatki majątkowe razem x

II Wydatki bieżące razem x

2.1

Priorytet 9: Fundusze Europejskie dla Łódzkiego w transformacji
Działanie: FELD.09.02 Społeczeństwo w transformacji

2)

Starostwo Powiatowe w Bełchatowie

CKZ w Bełchatowie

2.2

Priorytet 9: Fundusze Europejskie dla Łódzkiego w transformacji
Działanie: FELD.09.02 Społeczeństwo w transformacji

3)

Starostwo Powiatowe w Bełchatowie

ZSP Nr 2 w Bełchatowie

OGÓŁEM (I+II) x

* wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe (dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym )
** środki własne JST, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne
2) w tym wkład własny rozdz. 75020 – 93.159 zł

3) w tym wkład własny w rozdz. 75020 – 74.088 zł

Klasyfikacja
(dział, 

rozdział)

 Wydatki w 
okresie 

realizacji 
projektu 

(całkowita 
wartość 

Projektu)     

środki z 
budżetu 

krajowego

środki z 
budżetu UE Wydatki 

Razem Wydatki 
razem pożyczki i 

kredyty

pożyczki na 
prefi-

nansowanie z 
budżetu 
państwa

pożyczki i 
kredyty

378 318 148 104 230 214 378 318 148 104 148 104 230 214 230 214

7 038 689 1 042 953 5 995 736 7 038 689 1 042 953 1 042 953 5 995 736 5 995 736
Program: Program Regionalny Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 
2021-2027

Nazwa projektu: CKZ w Bełchatowie – kierunek przyszłość 801-80195  
750-75020 2 000 168 293 897 1 706 271 2 000 168 293 897 293 897 1 706 271 1 706 271

1 756 600 268 259 1 488 341 1 756 600 268 259 268 259 1 488 341 1 488 341

243 568 25 638 217 930 243 568 25 638 25 638 217 930 217 930

Program: Program Regionalny Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 
2021-2027

Nazwa projektu: Zawodowcy z Ekonomika 801-80195  
750-75020 1 481 771 222 264 1 259 507 1 481 771 222 264 222 264 1 259 507 1 259 507

1 066 837 178 587 888 250 1 066 837 178 587 178 587 888 250 888 250

414 934 43 677 371 257 414 934 43 677 43 677 371 257 371 257

7 417 007 1 191 057 6 225 950 7 417 007 1 191 057 1 191 057 6 225 950 6 225 950

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 11794



Załącznik Nr 7  Uchwały Rady Powiatu Nr XVIII/117/2025 z dn. 26.11.2025 r.  

   DOCHODY

§ Wyszczególnienie Plan na 2025 rok Zmiana Plan po zmianie

0830 Wpływy z usług diagnostycznych

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500 500

X OGÓŁEM  0

   WYDATKI

§ Wyszczególnienie Plan na 2025 rok Zmiana Plan po zmianie

2400 Nadwyżka środków z rachunku wydzielonego

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 300 -300 0

4120 Składki na FP 300 -300 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii 0

4270 Zakup usług remontowych

4300 Zakup usług pozostałych

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 320

4480 Podatek od nieruchomości -447

X OGÓŁEM  0

Zmiana planu wydzielonego rachunku dochodów oraz wydatków nimi finansowanych 
Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Zelowie na 2025 rok

Dział  801  Rozdział  80195

140 000 140 000

140 500 140 500

1 000 1 000

12 000 12 500

18 500 7 428 25 928

47 000 47 000

13 500 -11 201 2 299

41 700 4 000 45 700

1 000 1 320

5 200 4 753

140 500 140 500

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 11794



Zmiana planu przychodów i rozchodów na 2025 r.                                                                                                                                        

Załącznik Nr 8 do Uchwały XVIII/117/2025 Rady Powiatu z dnia 26.11.2025 r.  

PRZYCHODY

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

905 847 583,00 0,00 847 583,00

Środki niewykorzystane z UE 841 441,00 0,00 841 441,00

Środki niewykorzystane z zakresu ochrony środowiska 0,00 0,00 0,00

Środki niewykorzystane z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy na zadania oświatowe 6 142,00 0,00 6 142,00

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 2 128 813,00 0,00 2 128 813,00

Wolne środki z lat poprzednich 2 128 813,00 0,00 2 128 813,00

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 7 600 000,00 0,00 7 600 000,00

Pożyczka długoterminowa 7 600 000,00 0,00 7 600 000,00

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 1 180 034,00 1 591 010,00 2 771 044,00

Nadwyżki z lat ubiegłych 1 180 034,00 1 591 010,00 2 771 044,00

Razem: 11 756 430,00 Razem: 1 591 010,00 Razem: 13 347 440,00

ROZCHODY

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

982 Wykup innych papierów wartościowych 5 300 000,00 2 000 000,00 7 300 000,00

Razem: 5 300 000,00 Razem: 2 000 000,00 Razem: 7 300 000,00

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrę

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 11794


	UCHWAŁA NR XVIII/117/2025 RADY POWIATU W BEŁCHATOWIE z dnia 26 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	ust. 2 w § 8
	pkt 1 w § 8 ust. 2
	pkt 2 w § 8 ust. 2
	pkt 3 w § 8 ust. 2
	pkt 4 w § 8 ust. 2
	pkt 5 w § 8 ust. 2


	§ 9
	ust. 2 w § 9
	ust. 3 w § 9
	ust. 4 w § 9
	ust. 5 w § 9
	ust. 6 w § 9

	§ 10
	§ 11
	§ 12

	dochody
	Arkusz1
	inwestycje
	doch i wyd_ochr srod
	OK
	rachunek dochodów własnych ZSP
	doc1

		2025-12-19T13:57:05+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




